

Portaria nº 073/2023

O Vereador RONIVALDO MELO GOUVEIA Presidente da Câmara Municipal de Breves, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

de 2023

Art. 1º - Transmitir o exercício do cargo de Presidente da Câmara Municipal de Breves ao Excelentíssimo senhor WILTES GOMES DIAS Vice-Presidente da Mesa Diretora, em face o titular do Cargo ter que viajar até a Capital do Estado a serviço do Legislativo Municipal

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Breves, em 13 de março

RONIVALDO MELO GOUVEIA
Presidente da Câmara Municipal de Breves

Ciente: